
@ gLyFp;70
Ikčlů%Á í+l-ů[!óNll&l

Smlouva o dodávce tepelné energie
Přfloha č. 2

PŘTHT,ÁŠKA
Část A

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky - část A l

ODBĚRATEL

(.íslo smlouvy: 088/04T

Název/firma/jméno: Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc
Adresa: tř.Svornosti 37/900

)
779 00 0lomouc

Bankovní spojení: Ko Čísloúčtu:

IČO/dat.nar. : 601683 DIČ: CZOO60 1683

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : Ol. Ol. 2024

I

DATUM UKONČENÍ ODBERU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurěitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listí2 celkem: 2 listč.:1

ZDROJ Mošnerova 23 ČÍSLO ZDROJE ísig-o:zoiooo

ODBĚRNÉ MÍSTO Mošnerova 1 ČÍSLO ODBF.R.MÍSTA zsig-ozoi»bo

OBJEKTYNAPOJENE NA ODBERNÉ MÍSTO l)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



Smlouva o dodávce tepelné energie
@ 947E4;T.D

Přfloha č. 2

Část A
ČÁST I.
PODL,=(HOVÁ PLOCHA

ČAST II.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍST.? POŽADOV,ANt, ODBERATELEM

Ostatní náležitosti přihlášky j sou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

Datum: 28 -12-2023

?dodavatel odběratel

Poznámka:

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

í listu celkem: 2 list č. :2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV 00 m2

bez TV m2bez TV - m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV 00 m2

Statický tlak (min - max) kPa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele (výkon)  kW



ž,,[
4{[lNVl Oas41}X%II

Snílouva o dodávce íepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 088/04T

Název/firrna/jméno: Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc
Název zdroje: Mošnerova 23 Kód zdro3e:

Název odběrného m{sta: MošlxerOVa 1 Kód odběrného místa:

1519-020/000

1519-020/260

ČÁST I.

HRANICF ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj Mošneroya 23

' souvisejíc{ technologie umístěná v odběrném místě (OM) Mošnerova l
'primám{přípojka- X
" tepelná (sekundámí) přípojka dle A2.7. smlouvy - teplovodní po OM Mošnerova l
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy - OM Mošnerova l
"regulačníuzel - X

" schéma místních hranic systému:

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

x

Schema č.2

p%dávaci síanice

q

a«
nebo OPS

+
ffl4ffl.f,Iq;(;.

----------'-'-"-'-'---l

sekundáírí siť

b) Hranice zařízení pro IIT v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací ventil DN50 na vstupu měřícího uzlu OM Mošnerova l
zpátečka: uzavírací ventil ventil DN50 na zpátečce k měřícímu uzlu OM Mošnerova l

Ve všech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie

ANO

ANO

dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hrmiice napojení:

výstup: na vnější hraně objektu při vstupu potmbí TV do OM Mošnerova l
cirkulace: na vnější hraně objektu při vstupu potmbí TV do OM Mošnerova l
studená voda: X

ANO
ANO

Ve všech místech je napojen{ na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : NE

lisHr celkem: 2 lislč..'l



Snílouva o dodávce iepelné energie i 9L:Ň:E4q.D
Příloha č. 2

Část B

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ŮT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (biíančn{/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT v OM Mošnerova l
fakturačn{

měřičl tepla pro TV na tep.zdroji Mošnerova 23
fakturační pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému TJT
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fa)cturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrícké energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v mistě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tg)elné energie:

Ostatní náležitosti přihlášky jso sti A Přihlášícy k odběru tepelné energie.

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Mošnerova 23
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep. zdroji Mošnerova 23
fakturační pro více OM
NE

elektroměr umístěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Mošnerova 23
bilanční
NE

Vyh@tovil: Jaroslav Vojta

' 28-12-2023
Datum:

/
"""?dodavatel ř

A lislů celkení: 2 Iislč.:2



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 :, 9L7ERM@.0
1{!l}}! II}k{k%ů!I

zd roj : 5'l9-020/000 Mošnerova 23 změna Č.: l í

"I. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

Teplotní křivka
90

85

80
-*-denní

75

O'
'-zro
s

2. 65t)- -

60
-(D-a)

a

ffi ss

D 50
a

F
45

40

35-lr
30

W
i6 14

-4- noční útlum

í

l

12

r

l
l

J

l

í

l

r

10 8 6 4

T l l r

iil

t

!
Il
F?

l
l -H-+-t

2 o -2 -4 -6 -8

Venkovní íeplota (oC)
.10 -12

r l

-14

í

-16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 22,oo hod do 5,oo hod

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oO hOd.

Datum platnosl 5.leden 1999

Vyhotovil: ojta

podpis:

ffi

Dodavatel:

podpis:

Základní škola a Mateřská škola

logopedická Olomouc
číslosmlouvy: 088/04T, 
Datum:

podpis:

Odběratel:

venkovrí teplota: íel 141 121 101 sl el 41 21 0l -21 -41 -el -sl -101 -121 -141 -aí6
teplota vody ÚT

denní

noČní útlum


